金湖艾默生变频器现场维修
产品名称 金湖艾默生变频器现场维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:EV1000艾默生
型号:艾默生变频器维修
产地:金湖变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

C维修、欧姆龙PLC维修、松下PLC维修、LGPLC维修、台达PLC维修、士林PLC维修、永宏PLC维修
四、维修各种电路板、交直流调速器、电源等
从事数控设备、工控设备(工业自动化设备)、电梯（变频器、主板等）、风力发电设备芯片级维修、销
售、系统集成、生产线升级改造的技术企业。
自2007年4月成立以来，公司以技术、诚信、服务求发展，现有电气自动化的专职工程师8名，都有多年
工作经验、技术功底扎实，真正能为客户解决实际问题，在众多客户中享有良好口碑。
维修项目主要包括：
一、数控系统部分（机械加工制造）：
1.     SIEMENS（西门子）SINUMERIK 801/802/810/
VT230SE250HAVT230SE315HAVT230S0P4HA
VT230S0P7HAVT230S1P5HA
VT230S2P2HAVT230S4P0HAVT230S5P5HA
VT230S132HAVT230S160HAVT230S200HA
VT230S250HAVT230S315HA
VT240S-0P7HA 0.4KW 1.5A 0.75KW 2.5A 5600.00
VT240S-1P5HA 0.75KW 2.5A 1.5KW 3.6A 5778.00
VT240S-110HA 90KW 173A 110KW 214A 85111.00
VT240S-132HA 110KW 214A 132KW 249A 105711.00
VT240S-160HA 132KW 245A 160KW 321A 121400.00
VT230SE-037HA 37KW 72A 45KW 84A 44200.00
VT230SE-045HA 45KW 87A 55KW 108A 54089.00
VT230SE-055HA 55KW 108A 75KW 147A 61267.00
VT230SE-075HA 75KW 145A 90KW 179A 73400.00
明电舍变频器维修中心 明电舍变频器维修 明电舍变频器 公司成立于2000年10月26日，目前是上海新时达
变频器、欧瑞变频器和上海神源变频器的河南总代理，是中原地区具规模，维修和诚信度好的变频器维
修销售公司。我司从事工厂工业网络监控及组态、过程控制数据采集及监控、智能网络仪表系统、水利
市政工程、机械设备自控系统的设计、开发、调试及系统配套产品的销售、研发为一体的系统集成工程